

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00078368

FECHA 07/01/2025 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10293 - NUEVOS EMPRENDIMIENTOS SA
DOMICIL. ANDRES GUAUCURARI 768
SANTO TOME - CORRIENTES
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71533187-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
28697RV DZE	10 u	PLAT.FORD TAUNUS INDIEL 80	\$7,706.26		\$77,062.64
28D 858 DZE	1 u	DEST.CHEV. CORSA / VECTRA/ ASTRA	\$9,731.04		\$9,731.04
28R 902 DZE	4 u	MINI.UNIV.24V.4T.BOCINA-LUCES	\$6,572.93		\$26,291.70
28R 905 DZE	2 u	MINI.UNIV.24V.5T.25A.BOCINA- LUCE S	\$5,375.02		\$10,750.03
3529002	1 u	O RINGS BOMBAS VW GOL - SAVEIRO -	\$5,137.18		\$5,137.18
903022	1 u	CABLE DE EMBRAGUE GOL 1.0 (MOTOR AT	\$10,760.40		\$10,760.41
903381	1 u	CABLE DE APERTURA CAPOT (MANIJA SOL	\$1,721.15		\$1,721.15
903942	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO MOTO	\$28,104.15		\$28,104.15
903943	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO MO	\$28,922.50		\$28,922.50
903949	1 u	CABLE DE EMBRAGUE DIESEL DW8B -REGU	\$19,156.61		\$19,156.61
903988	1 u	CABLE DE EMBRAGUE REGULACION AUTOMA	\$22,872.76		\$22,872.76
903957	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO A	\$11,151.72		\$11,151.72
904133	1 u	CABLE DE CAMBIO DE VELOCIDADES CLAS	\$41,001.94		\$41,001.94
11DG 1010 PBT	1 u	TAPA DIST.JEEP-IKA-BERG.GENOU D	\$5,290.99		\$5,290.99
11DG 1021 PBT	1 u	TAPA R-18 2000/R-21 GENOUD	\$18,209.69		\$18,209.69
11GR 050 PBT	2 u	ROTOR ESCORT 1.6/FIATC/MOT TIPO 1.4	\$2,700.00		\$5,400.00
88HB 3108	1 u	SOP.MOTOR ROCAM 1.6 L/D.FIEST A	\$35,958.74		\$35,958.74
88HB 6012	1 u	SOPORTE DE CAJA GOL/ SENDA/ SAVEIRO	\$9,462.52		\$9,462.52
29C823	1 u	CAB.P/BUJIA P-UP F100 V8 ELEC T	\$15,154.62		\$15,154.62
74TPDS	2 u	TEMPORIZADOR PRECALENTAMIENTO FIAT	\$35,726.40		\$71,452.79
54BPA 39	2 u	B.PRES.ACE.FIAT M.TIPO SCHINC A	\$5,232.27		\$10,464.55
54SC 17	4 u	ESCOBILLA 17 STD (430MM.)SCHINCA	\$4,771.73		\$19,086.91
54SC 18	1 u	ESCOB. 18 UNIV.STD (450MM.)SCHINC	\$5,168.89		\$5,168.89
51WS-204	4 u	BUJ.PRECALENT.COUR ESCOR FIES T	\$4,275.50		\$17,102.02
Perc.CORRIENTES II.BB.1.50%					

valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$619,134.06

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$505,415.56	\$0.00	\$106,137.27	\$0.00	\$7,581.23	\$619,134.06



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75012791025910
Fecha Vto.: 17/01/2025

ORIGINAL

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 10293 - NUEVOS EMPRENDIMIENTOS SA
DOMICIL. ANDRES GUAUCURARI 768
SANTO TOME - CORRIENTES
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 30-71533187-6
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
28697RV DZE	10 u	PLAT.FORD TAUNUS INDIEL 80	\$7,706.26		\$77,062.64
28D 858 DZE	1 u	DEST.CHEV. CORSA / VECTRA/ ASTRA	\$9,731.04		\$9,731.04
28R 902 DZE	4 u	MINI.UNIV.24V.4T.BOCINA-LUCES	\$6,572.93		\$26,291.70
28R 905 DZE	2 u	MINI.UNIV.24V.5T.25A.BOCINA- LUCE S	\$5,375.02		\$10,750.03
3529002	1 u	O RINGS BOMBAS VW GOL - SAVEIRO -	\$5,137.18		\$5,137.18
903022	1 u	CABLE DE EMBRAGUE GOL 1.0 (MOTOR AT	\$10,760.40		\$10,760.41
903381	1 u	CABLE DE APERTURA CAPOT (MANIJA SOL	\$1,721.15		\$1,721.15
903942	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO DERECHO MOTO	\$28,104.15		\$28,104.15
903943	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO MO	\$28,922.50		\$28,922.50
903949	1 u	CABLE DE EMBRAGUE DIESEL DW8B -REGU	\$19,156.61		\$19,156.61
903988	1 u	CABLE DE EMBRAGUE REGULACION AUTOMA	\$22,872.76		\$22,872.76
903957	1 u	CABLE DE FRENO TRASERO IZQUIERDO A	\$11,151.72		\$11,151.72
904133	1 u	CABLE DE CAMBIO DE VELOCIDADES CLAS	\$41,001.94		\$41,001.94
11DG 1010 PBT	1 u	TAPA DIST.JEEP-IKA-BERG.GENOU D	\$5,290.99		\$5,290.99
11DG 1021 PBT	1 u	TAPA R-18 2000/R-21 GENOUD	\$18,209.69		\$18,209.69
11GR 050 PBT	2 u	ROTOR ESCORT 1.6/FIATC/MOT TIPO 1.4	\$2,700.00		\$5,400.00
88HB 3108	1 u	SOP.MOTOR ROCAM 1.6 L/D.FIEST A	\$35,958.74		\$35,958.74
88HB 6012	1 u	SOPORTE DE CAJA GOL/ SENDA/ SAVEIRO	\$9,462.52		\$9,462.52
29C823	1 u	CAB.P/BUJIA P-UP F100 V8 ELEC T	\$15,154.62		\$15,154.62
74TPDS	2 u	TEMPORIZADOR PRECALENTAMIENTO FIAT	\$35,726.40		\$71,452.79
54BPA 39	2 u	B.PRES.ACE.FIAT M.TIPO SCHINC A	\$5,232.27		\$10,464.55
54SC 17	4 u	ESCOBILLA 17 STD (430MM.)SCHINCA	\$4,771.73		\$19,086.91
54SC 18	1 u	ESCOB. 18 UNIV.STD (450MM.)SCHINC	\$5,168.89		\$5,168.89
51WS-204	4 u	BUJ.PRECALENT.COUR ESCOR FIES T	\$4,275.50		\$17,102.02
Perc.CORRIENTES II.BB.1.50%					

valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$619,134.06

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$505,415.56	\$0.00	\$106,137.27	\$0.00	\$7,581.23	\$619,134.06



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 75012791025910
Fecha Vto.: 17/01/2025

DUPLICADO